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روحانی:

انتخاباتراهکارنهاییاست
رئیس جمهور دولت های یازدهم و دوازدهم با تاکید بر اینکه 
ســکوت و انفعال راه حل نیست و اگر دلسوز ایران و انقلاب 
هســتیم، باید به جای تماشاگری، کنشگری کنیم، گفت: 
صندوق رای و انتخابات راه حل نهایی است. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی رئیس جمهور دولت های یازدهم و دوازدهم، 
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جریان دیدارهای 

دوره ای خود با فعالان گروه ها و احزاب سیاسی، روز ...

معــاون وزیر تعاون،کار و رفــاه اجتماعی با بیان اینکه 
تاکنون جلسه ای برای اصلاح مصوبه دستمزد کارگران 
تشکیل نشده، از احتمال برگزاری نشست شورای عالی 
کار در هفته آینده خبر داد و هرگونه بازنگری در مصوبه 
حداقل مزد کارگران را منــوط به تصمیم گیری درباره 

افزایش حقوق کارمندان در میانه سال دانست.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، 
۲۹ اسفند سال گذشته شــورای عالی کار افزایش ۲۷ 
درصدی حداقل دستمزد کارگران را به تصویب رساند. 
ایــن افزایش اگر چــه باب میل گروه هــای کارگری و 
حتی کارفرمایی نبــود اما به دلیل همراهی با دولت در 
راستای تحقق شعار سال )مهار تورم، رشد تولید( با آن 
موافقــت کردند. در عین حال به گفته مقامات کارگری 
در صورتجلسه دستمزد، بندی لحاظ شد مبنی بر اینکه 
چنانچه در نیمه دوم ســال مهار تورم صورت نگرفت و 
افزایش حقوق کارمندان لحاظ شد، در خصوص حداقل 

دستمزد کارگران نیز تصمیم گیری شود.
در همین راســتا نمایندگان کارگری با توجه به کاهش 
قــدرت خرید خانوارهای کارگری و تغییر قیمت برخی 

اقلام اساســی سبد معیشــت کارگران بر لزوم تقویت 
معیشــت کارگران تاکید کرده و صورتجلسه مذکور را 
یادآور شده اند. آنها همچنین درخواست تشکیل جلسه 
شــورای عالی کار به منظور مذاکره در خصوص تقویت 

معیشت و ترمیم مزد کارگران را به شورا ارائه کرده اند.
علی حسین رعیتی فرد ـ معاون روابط کار وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اخیرا درباره برگزاری جلسه شورای 
عالی کار با محور ترمیم مزد کارگران گفته است: جلسات 

شورای عالی کار هر ماه به طور منظم با حضور شرکای 
اجتماعی تشکیل می شود ولی تاکنون دستور جلسه ای 
برای اصلاح مصوبه حداقل مزد نداشتیم و احتمالا بعد از 
بازگشایی مدارس و هفته دفاع مقدس جلسه ای در هفته 

آینده برگزار شود.
وی بــا بیان اینکه درخواســت تجدیدنظر در خصوص 
حداقل مزد کارگران در شــورای عالی کار ارائه نشده و 
در دستور کار قرار نگرفته است، گفت: برخی نمایندگان 
کارگری مسایلی را در رسانه ها عنوان کرده اند ولی این 
موضوع باید در دستور کار قرار گیرد تا در شورا بررسی 

شود.
آنطــور که معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفته 
در زمان تصویب حداقل دستمزد ۱۴۰۲ پیش بینی شد 
چنانچه در سال جاری حقوق کارمندان دولت در میانه 
ســال افزایش پیدا کند، به همان میزان حداقل حقوق 
کارگران هم اضافه شود ولی هیچ خبری از افزایش حقوق 
کارمندان نیست و بر این اساس تصمیمی درباره حداقل 

دستمزد کارگران گرفته نشده است.

بازنگریدستمزدکارگرانمنوطبهافزایشحقوقکارمندان
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ماجرای تخلف فرزندان مقام ارشد قوه قضاییه چه بود؟

ه شدار برای آقازاده ها
محمدرضا یزدی، رییس دبیرخانه ستاد 
هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی روز 
یکشنبه گفتگویی با صدا و سیما داشته 
و در آن یــک بار دیگر به وجود پرونده 
فساد قضایی برای »دو فرزند یک مقام 
ارشد قوه قضاییه« اشاره کرده است. این 
پرونده چندی پیش از سوی رسانه های 
نزدیک به نهاد های امنیتی افشــا شده 

بود و با سکوت قوه قضاییه همراه بود.
رویــداد۲۴ نوشــت: محمدرضا یزدی 
رییس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه 
با مفاســد اقتصــادی در برنامه »صف 
اول« شبکه خبر حاضر شده و در یک 
گفتگوی تلویزیونی وجود نوعی تبعیض 
در رفتــار با مقامات عالی رتبه را مطرح 
کرده اســت. او گفته در مــواردی که 
اقوام مسئولان دچار فساد شوند، قبل 
از هر گونه رســیدگی بــه آن ها اطلاع 
داده می شود تا اگر مدارک »خطاست، 
بگوینــد« و اگر نیســت »از نام آن ها 

سوءاستفاده نشود.«
یــزدی گفته »یکی دو تــا از فرزندان 
یکی از مســئولین رده بــالای ما دچار 
مشکل شده بودند. خودم خدمت ایشان 
رسیدم گفتم این مدارک را ببینید، اگر 
خطاســت بفرمایید، اگر احیانا شما در 
جریان نیستید بدانید این اتفاق افتاده. 
اگر در جریان هستید مراقب باشید از 

اسم شما سوءاستفاده نشود.«
او گفتــه پرونــده فرزنــدان این مقام 
عالی رتبه قضایــی در حال طی کردن 
روند قضایی اســت. یزدی در پاسخ به 
سوال مجری برنامه درباره اینکه آیا در 
پرونده فرزنــدان این مقام قوه قضاییه، 
بازداشتی صورت گرفته یا نه، خبر داده 
که فرزندان این مقام مسئول »الان در 
بازداشت هستند« و گفته عنوان اتهامی 
آن ها »سوءاستفاده از موقعیت و فساد 

اقتصادی« بوده است.
اظهارات یزدی با واکنش نشریه ۹ دی 
به مدیر مسئولی حمید رسایی مواجه 
شده است. نشــریه ۹ دی در گزارشی 
از عدم اظهار نظر قــوه قضاییه درباره 
تشکیل پرونده برای پسران معاون اول 
این قوه و بازداشت آن ها انتقاد کرده و 
نوشــت که بر اساس شنیده ها، در این 
پرونده ماده ۴۷۷ )دســتور رسیدگی 
دوباره توسط رییس قوه قضاییه(، اعمال 
شده و »عده ای به دنبال ماست مالی و 

لاپوشانی ماجرا هستند.«
این نشریه نوشت که نتیجه طبیعی دو 
ماه ســکوت قوه قضاییه درباره پرونده 
پســران معاون اول این قــوه، پذیرش 
این باور اســت که »عــده ای به دنبال 
ماست مالی و لاپوشانی ماجرا هستند.«

ظاهرا منظور یزدی از مقام ارشــد قوه 
قضاییه، معاون اول قوه قضاییه بود است. 
اوایل شهریور ماه کانال تلگرامی عیون 
که به نهاد های امنیتی نزدیک است، از 
بازداشت فرزند معاون اول قوه قضاییه به 

دلیل »کارچاق کنی« خبر داد.
همزمان با انتشار این خبر، چند فعال 
رسانه ای نزدیک به نهاد های خاص در 
توییت هایی با محتوای تقریبا مشــابه، 
از بازداشت فرزند یکی از مقامات عالی 
رتبه به اتهام فساد اقتصادی خبر دادند.

سیدپویان حســین پور، فعال رسانه ای 
»در  نوشــت:  توییتــر  در  اصولگــرا 
خبرهاســت که پســر معاون اول قوه 

قضاییه به اتهام فساد اقتصادی دستگیر 
شده اســت. اگر این خبر درست باشد 
نشــان دهنده عزم جدی و واقعی نظام 
اســلامی در مبارزه با مفاسد اقتصادی 
اســت و به آن معناســت که مبارزه با 

فساد دیگر خط قرمز ندارد.«
از فعالان شــبکه های اجتماعی  یکی 
در توییتــر خود از نام ایــن مقام پرده 
برداشت و گفت برای »محمد صادق« 
و »امیرحســین« فرزندان »م.ص.ک« 
معاون اول قوه قضاییه پرونده ای تشکیل 

شده است.
قوه قضاییه به این خبر واکنش مشخصی 
نشــان نداد و کانال تلگرامی عیون این 
خبــر را از خروجی خود حذف کرد. با 
اظهــارات یزدی، خبر یک ماه پیش به 
تایید قوه قضاییه رســیده، اما گزارش 

نشریه حمید رسایی از چهره های جبهه 
پایداری نشــان می دهد رســیدگی به 
پرونده مذکور به کندی و به تعبیر آن ها 

با »لاپوشانی« در جریان است.
اطلاعاتی از نحوه رســیدگی به پرونده 
معاون اول قوه قضاییه در دست نیست و 
ظاهرا دستگاه قضایی هم تمایل داشته 
تمام مراحل رســیدگی در خفا انجام 
شود؛ چنانچه حتی خبر از کانال منتشر 
کننده هم حذف شــد، اما رسیدگی به 
پرونده حتی در خفا هم یکی از بهترین 
اقداماتی بود که می توانست انجام شود؛ 
کما آنکه رسیدگی به پرونده ای که پدر 
متخلف معاون دســتگاه قضایی است، 
جسارت و اراده بسیار بالایی می خواهد 
و نقطه بسیار مثبت در کارنامه محسنی 

اژه ای است.
بررسی اطلاعات آنها نشان می دهد دو 
شرکت »بازرگانی صنعتی کیمیا اکسیر 
ملل« و »بازرگانی و پخش سپهر پارس 
مایا« به نام محمد صادق و امیر حسین 
در اسناد رسمی ثبت شرکت های کشور 
به ثبت رســیده است. از این شرکت ها 
هیــچ اطلاعاتی در اینترنــت موجود 

نیست.
می دهد  نشان  رویداد۲۴  پیگیری های 
این شــرکت ها هیچ وبسایت یا شبکه 
اجتماعی ندارنــد و این یعنی فعالیت 
آن ها یا صوری بوده یا نیازی به تبلیغ و 
ارائه اطلاعات مربوط به خدمات نداشته 
است. این در حالی است اهداف تعریف 
شده برای این شرکت ها، دست کم برای 

بیزینس ها نیاز به معرفی دارد.

شرکت بازرگانی ســپهر پارس مایا با 
هدف فعالیت ها در زمینه »تهیه، تولید، 
ســاخت، مونتاژ، تجهیــز و راه اندازی 
خطــوط تولید کارخانجــات صنعتی، 
صنایع تبدیلــی، واردات تکنولوژی و 
صنایع مادر و ماشین آلات و تجهیزات 
تولیدی و صنعتی، همچنین انجام کلیه 
فعالیت های تجــاری و بازرگانی اعم از 
تهیه تولید و واردات و صادرات و خرید 
و فروش و تهیه و توزیع و پخش و بسته 
بندی کلیه کالا های مجــاز بازرگانی، 
گشــایش اعتبــارات و ال ســی برای 
شــرکت نزد بانک ها و ترخیص کالا از 
گمرکات داخلی، اخذ و اعطاء نمایندگی 
شرکت های معتبر خارجی و داخلی« در 

سال ۱۳۹۹ احداث شده است.
شرکت بازرگانی اکسیر ملل هم اهدافی 

در حــوزه معادن تعریف کرده اســت. 
در بین اهداف تعریف شــده برای این 
شرکت عناوینی همچون »فعالیت های 
معدنی و صنعتی در زمینه اکتشاف و 
استخراج«، »فرآوری و تولید انواع فلزات 
معدنی«، »ســاخت و بهــره برداری از 
»اســتحصال  و  فرآوری«  کارخانجات 
مواد معدنــی و بازرگانی مواد معدنی و 
محصولات پایین دستی« دیده می شود.

ســابقه برخورد با آقازاده ها هم جالب 
توجه اســت. اوایل انقلاب، برخورد ها 
بــدون اغماض بود. آیــت الله محمدی 
دادگاه های  وقــت  رئیــس  گیلانــی 
انقلاب در خرداد مــاه ۱۳۶۰ دو تن از 
پســرانش را به سبب فعالیت های ضد 
انقلابی، شــخصا به اعدام محکوم کرد. 
محمدحســین جنتی فرزند آیت الله 
جنتــی پاییــز ۱۳۶۰ در یک تعقیب 
و گریز کشــته شــد. اتهام او ارتباط با 

سازمان مجاهدین خلق بود.
در سال های بعد شــرایط تغییر کرد. 
محمدصــادق و امیرحســین اولیــن 
آقازاده هایی نیستند که به اتهام فساد 
تحت تعقیب قضایی قــرار گرفته اند، 
اما به طور معمول معروف ترین پرونده 
آقازاده هــای متخلف که به رســانه ها 
کشیده شده اســت، مربوط به جریان 

رقیب جریان اصولگرایان بوده است.
افشــای پرونده فرزندان معاون اول قوه 
قضاییه توسط رســانه های نزدیک به 
نهادهــای امنیتی و ســپس اعتراض 
رســانه متعلق به جبهه پایــداری به 
نحوه رســیدگی به این پرونده نشــان 

می دهد رســانه ای شدن آن، در نتیجه 
رقابت هــای درون جریان اصولگرا بوده 
است. اما افشاگری علیه فرزندان مقامات 
اصلاح طلب همواره بخشی از دستورکار 
نهادهای رســمی یوده است. دی ماه 
۱۳۹۷ و در دولت حسن روحانی دبیر 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در گفتگو 
با خبرگزاری تسنیم، از وجود فهرستی 
از آقازاده ها و مســئولانی خبر داده بود 
که در حوزه قاچاق کالا متخلف بوده اند.

معروف تریــن پرونده فســاد آقازاده ها 
مربــوط به شــبنم نعمــت زاده فرزند 
وزیــر صمت دولت حســن روحانی و 
مهدی هاشمی فرزند آیت الله هاشمی 
رفسنجانی است، اما تعداد آقازاده های 

متخلف بیش از این ها بوده است.
پرونده آقازاده عباس آخوندی

آذر ســال ۹۸ رســانه ها از بازداشــت 
»محمدمهدی آخوندی« فرزند عباس 
آخوندی، وزیر ســابق راه و شهرسازی 
دولت حسن روحانی خبر دادند. اتهام 
محمدمهــدی آخوندی مشــارکت در 
ارتشای شبکه ای به میزان ۴۲ میلیارد 
ریال و تحصیل مال نامشــروع عنوان 

شده بود.
خبرگزاری تســنیم در خبری نوشت 
»با گذشــت حدود یک ســال و نیم 
از تحقیقــات این پرونــده، در روزهای 
گذشته کیفرخواســت ۱۶۷ صفحه ای 
این پرونده صــادر و به دادگاه کیفری 
یک استان تهران ارسال شده است تا در 
آنجا مورد رسیدگی قرار گیرد. براساس 
کیفرخواســت، این پرونــده ۲۶ متهم 
دارد کــه عباس آخوندی وزیر ســابق 
شهرسازی نیز متهم ردیف بیستم آن 
است.« از نتایج این پرونده اطلاعی در 

دست نیست.
آقازاده محمدعلی رامین

یاســین رامین پســر معــاون دولت 
احمدی نژاد در پرونده شــکایت هلال 
احمر، به ۱۷ سال حبس محکوم شد. 
رامین به ۳ سال حبس بابت خیانت در 
امانت و دو فقره ۷ سال حبس به اتهام 
دو فقره اتهــام انتقال مال غیر محکوم 
شده اســت که طبق ماده ۱۳۴ قانون 
مجازات اســلامی در صورت قطعیت 
یافتن، مجازات اشــد یعنی هفت سال 
اجرا می شود. ۲۷ آبان ۱۴۰۰ خبر رسید 
که یاسین رامین فرزند محمدعلی رامین 
مشاور مطبوعاتی محمود احمدی نژاد و 
همســر سابق مهناز افشــار در دادگاه 
تجدید نظر از اتهامات تبرئه شده است.

آقازاده مصطفی میرسلیم
تیرماه ۱۴۰۰ مصطفی میرسلیم عضو 
شورای مرکزی حزب موتلفه و نماینده 
فعلی تهــران در مجلس در گفتگویی 
تایید کرد که فرزندش مهدی میرسلیم 
در ارتباط با سازمان مجاهدین خلق در 
سال ۱۳۹۸ بازداشــت شده و به اتهام 
»اقدام علیه امنیت ملی به پنج ســال 

حبس« محکوم شده است.
فرزند میرســلیم هم نهایتــا از زندان 
آزاد شــد. آزادی او البته به دلیل آنچه 
»وضعیــت پزشــکی و بیمــاری« او 
عنوان شد، انجام گرفت. این مسئله با 
واکنش های زیادی مواجه شد، چراکه 
ارتباط با سازمان مجاهدین چیزی نبود 
که به راحتی بتوان از آن چشم پوشــی 

کرد.

روحانی: انتخابات راهکار نهایی است
رئیس جمهور دولت های یازدهم و دوازدهم با تاکید بر اینکه سکوت و 
انفعال راه حل نیست و اگر دلسوز ایران و انقلاب هستیم، باید به جای 
تماشاگری، کنشگری کنیم، گفت: صندوق رای و انتخابات راه حل 

نهایی است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی رئیس جمهــور دولت های یازدهم 
و دوازدهم، حجت الاسلام والمســلمین حســن روحانی در جریان 
دیدارهای دوره ای خود با فعالان گروه ها و احزاب سیاسی، روز گذشته 
با اعضای کمیته سیاســی حزب کارگزاران سازندگی ایران دیدار و 

گفت و گو کرد.
وی در این دیدار گفت: فعالیت احزاب نقش مهمی در ایجاد نشاط 
سیاســی دارد. با وجود موانع و سختی ها احزاب نباید منتظر تغییر 

فضای سیاسی باشند، بلکه باید پیشگام آن شوند.
روحانی با تاکید بر اینکه سکوت و انفعال راه حل نیست، اظهار داشت: 
اگر دلسوز ایران و انقلاب هستیم، باید به جای تماشاگری، کنشگری 
کنیم. اگر در مسیر انقلاب شاهد اشتباهاتی بودیم باید نقد و اصلاح 
کنیم و اصلاح فقط از مسیر کنشگری فعال و بازگشت به صندوق 
رای امکان پذیر خواهد بود. سکوت منفعلانه و اعتراض خیابانی اگرچه 
به لحاظ ماهیت رفتار با یکدیگر متفاوت هستند اما در نتیجه عمل 
یکسان هستند. این دو رفتار نه تنها چاره ساز نیست که قطعا مخرب 
و به ضرر کشور است. تجربه نشان داده اعتراضات خیابانی و یا سکوت 
منفعلانه هیچ وقت به نتیجه نرسیده است؛ کنشگری دقیق و فعال و 
مشارکت سیاسی قطعا امری به مراتب سخت تر از اعتراض خیابانی و 

سکوت منفعلانه خواهد بود. از این نظر صندوق رای و انتخابات راه حل 
نهایی است. او با بیان اینکه کنار کشیدن در شرایط فعلی به نفع آینده 
کشور و نظام ما نیست، افزود: حتی اگر احساس کنیم توان و اثرگذاری 
حرف و کنش ما فقط ده درصد اســت، نباید از آن دریغ کنیم. نقد 
ما بی تاثیر نیســت. نگوییم همه چیز در اختیار آن هاست، پس چه 
فرقی می کند ما حرف بزنیم یا نه؟ می بینید که وقتی یکی دو نقد 
در رسانه ها مطرح می شود، بازتاب دارد، با وجود اینکه به جای پاسخ، 
دست به تخریب و تهمت می زنند. اگر بدانیم فداکاری ما اثر مثبتی 
برای نظام دارد باید فداکاری کنیم؛ این فداکاری یا می تواند همین 
نقد کردن با وجود تخریب شــدن باشد و یا مشارکت در انتخابات 
در شــرایطی که با هجمه ها و فشارهای مختلف مواجه شویم. این 

کنشگری حتی اگر پرهزینه باشد از انفعال بهتر است.
رئیس جمهور دولت های یازدهــم و دوازدهم، دو انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری که امسال برگزار می شود را 
سرنوشت ساز ارزیابی کرد و گفت: مقام معظم رهبری از ابتدای امسال 
تاکید کردند که انتخابات باید با مشارکت بالا، امنیت، سلامت و رقابت 
برگزار شــود اما متاسفانه متولیان امر چندان اهتمامی برای تحقق 
این فرمایش رهبری نشان نداده اند. یک انتخابات پرشور با رقابت و 
مشارکت بالا می تواند شرایط داخلی و خارجی ایران را تغییر دهد و 
تهدیدات را از کشور ما دور و برای مردم و نخبگان، احزاب و فعالان 

سیاسی امید و انگیزه ایجاد کند.
روحانی با اشاره به نقش مهم احزاب در انتخابات گفت: می دانم شرایط 
واقعا سخت است، اما مهم ترین موضوع اقناع مردم به مشارکت در 

انتخابات است تا تجربه دو انتخابات ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ تکرار نشود.
او ابراز امیدواری کرد که در ماه های آینده تحول خاصی رخ دهد تا 
مردم را به مشارکت گسترده در انتخابات ترغیب کند و اظهار داشت: 
گرچه قانون جدید انتخابات و فرصت محدود پیش ثبت نام نامزدهای 
انتخابات مجلس به ضرر روند مشــارکت بود اما من امیدوارم که با 
تلاش مسئولان و تحقق شرایط ذکر شده از سوی مقام معظم رهبری، 
شرایط دگرگون شود و در این موضوع احزاب وظیفه سنگینی برعهده 
دارند. روحانی یکی از لوازم مشــارکت گسترده در انتخابات را جلب 
رضایت مردم عنوان کرد و افزود: بهبود نسبی وضعیت معیشت مردم، 
رعایت حقوق شهروندی و کرامت انسانی بویژه درباره زنان، جوانان و 
دانشگاهیان و توجه به مقولات مهمی مانند کاهش نرخ بیکاری و فقر 

و تورم می تواند مردم را به انتخابات و مشارکت سیاسی امیدوار کند.
در این جلسه اعضای کمیته سیاسی حزب کارگزاران سازندگی، به 
بیان نقطه نظرات خود درباره شرایط سیاسی و اجتماعی و فعالیت 

تشکیلاتی پرداختند.

دیدگاه
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سید محمد خاتمی دوباره ممنوع التصویر شد؟
ســخنگوی قــوه قضائیــه در خصــوص 
ممنوع التصویری سید محمد خاتمی گفت: 
در این مورد از معاونــت مطبوعاتی وزارت 
ارشاد استعلام بگیرید. به نقل از ایلنا، مسعود 
ستایشی سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به 
سوال خبرنگار ایلنا، مبنی بر اینکه اخیرا برخی 

رسانه ها برای انتشار تصاویر و اخبار سید محمد 
خاتمی رئیس دولت اصلاحات تحت فشار 
قرار می گیرند این در حالی است که پیش از 
این حتی از گفتار و رفتار چهره های سرشناس 
و رسانه های اصولگرا هم اینطور برمی آمد که 
محدودیت های پیشین برداشته شده است. آیا 

دستورالعمل جدیدی در این خصوص برای 
رسانه ها تعریف شده است، گفت: آنچه که من 
مطلع هستم حوزه رسانه ای بر عهده وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی است و درباره این 
سوال باید از معاونت مطبوعاتی زیر نظر این 

وزارتخانه است، استعلام بگیرید.
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انگاره های ساده انگارانه در تحلیل رابطه غرب با ارمنستان

آیا آمریکا و فرانسه با ایجاد دالان زنگزور مخالفند؟
احسان موحدیان: برخی تحلیلگران 
معتقدند آمریکا و فرانسه مخالف شکل 
گیــری دالان تورانی ناتــو یا کریدور 
جعلی زنگزور هستند و ایران می تواند 
با این دو کشور در این زمینه وارد بده 
بستان شــود و این ترکیه و اسرائیل 
هستند که حامی اصلی کریدور مذکور 

هستند.
نگارنده ضمــن اینکه گفــت وگو و 
رایزنی با کشــورهای مختلف به جز 
صهیونیست ها را برای تعقیب منافع 
ملی ایران منتفی نمــی داند در این 
زمینه نکات زیر را قابل توجه می داند:

۱. آمریکا و فرانســه چه نشانه ای از 
مخالفت با این دالان تورانی نشان داده 
اند؟! نگارنده هر چه فکر می کند هیچ 
سخن یا اقدامی را به خاطر نمی آورد. 
در مقابل این دالان مشکلات امنیتی 

و اقتصادی برای روسیه و ایران دارد.
۲. در نظر بگیریم که آمریکا جمهوری 
اســلامی ایران را یک تهدید هستی 
شناختی در نظر گرفته و در همه این 
سال ها خواسته اســت ایران را از هر 
کریدوری و از هر مسیر انتقال کالا و 
انرژی در منطقه کنار بگذارد. ماجرای 
مخالفت آمریکا با خط لوله انرژی ایران 
به پاکســتان و تاکید بایدن بر ایجاد 
کریدوری از هند به کشورهای عربی 
و رژیم صهیونیســتی برای مقابله با 
ایران و چین جلوی چشــمان ماست. 
چرا آمریکا باید کاری کند که جلوی 
خفگــی ژئوپلتیک ما را بگیرد؟ با چه 
انگیزه ای؟ آمریکا مشتاق این است که 

ایران را بیشتر تحت فشار بگذارد.
۳. جلوگیری از ایجــاد دالان زنگزور 
چه آورده ای بــرای کمک به مقابله 
با ایران برای آمریکا خواهد داشــت؟ 
آمریکا می دانــد که حتی در صورت 
چنین کاری بعید است ایران همکاری 
گسترده خود را با روسیه متوقف کند 
تا روس ها در اوکراین بازنده باشــند. 
چون ایران می داند در صورت شکست 
روسیه در اوکراین کل غرب روی ایران 
که قدرتی هسته ای نیست تمرکز می 
کنند. فرانسه خود تحرکات خاصی در 
ارمنستان برای روســیه زدایی را در 
دستور کار دارد و پرچمدار بسیاری از 
تحرکات ضد روسی ناتو است. فرانسه 
جز کارهای نمادین برای ارامنه هیچ 
وقــت مقابله موثری بــا دولت علیف 
نداشته و اگر واقعا نگران قدرت گرفتن 
باکو در برابر ارامنه و سرنوشت ارامنه 
قراباغ اســت، همکاری طولانی مدت 
شرکت توتال با باکو را متوقف کند و 

از این سود سرشار چشم پوشی کند .

چرا توقع داریم فرانسه با ایجاد دالان 
تورانی ناتو مخالفت و از ایران حمایت 
کند، در حالــی که در جریان ناآرامی 
های سال قبل ایران، فرانسه در کنار 
برخی کشورهای اروپایی از هیچ تلاش 
ضد ایرانی برای بی ثبات کردن نظام 
فروگذار نکرد؟ در این یک ســال چه 
تغییری رخ داده اســت که فرانســه 
بخواهــد با ایران همراه شــود؟ رفتار 
فرانسه و بقیه کشــورهای اروپایی و 

پافشاری آنها برای نقض مجدد برجام 
و حفظ تحریم های اتمی و موشــکی 
ایران در هفته های اخیر هنوز فراموش 
نشده اســت. لذا اروپایی ها هم مانند 
آمریکا اقدامی بــرای ارتقای قدرت و 
نفوذ ایران در منطقه انجام نمی دهند؟

۴. باید به این نکته توجه داشــت که 
آمریکا تحت تاثیر لابی قدرتمند ارمنی 
یا نگرانــی از تبعات حضور خرابکارانه 
ترکیه در قفقاز که ممکن است مانند 
ســوریه در نهایت به نفع ایران تمام 
شــود و با هدف جلوگیــری از اتکای 
بیــش از حد اروپایی ها به نفت و گاز 
قفقاز و آسیای میانه که فرمانبرداری 
آنها از کاخ ســفید را کــم می کند، 
ممکن اســت به محدودکردن جنگ 
افــروزی ها و ماجراجویی های علیف 
و اردوغان تمایل داشته باشد. ولی اگر 

آمریکا واقعا نگران ارامنه بود از تهاجم 
علیف به قراباغ و بلاتکلیفی و آوارگی 
۱۲۰ هــزار نفر مانع می شــد. وقتی 
سفیر آمریکا در ارمنستان و مقامات 
اتحادیه اروپا و شــخص پاشــینیان 
همگی قراباغ را متعلق به باکو دانسته 
اند، مشخص اســت که در ادامه چه 
برنامه ای طراحی شده و غرب در مورد 
سیونیک هم ایســتادگی و دلسوزی 
برای ارمنستان نخواهد کرد. این تصور 

که آمریکا و اروپای مسیحی به خاطر 
دین مشترک با ارامنه، منافع اقتصادی 
و نظامی و سیاسی خود را قربانی می 
کنند خام دستانه است و برخی که در 
ایران مسائل را تنها از چنین زاویه ای 
تحلیل می کنند باید به این نکته توجه 

کامل داشته باشند.
۵. آنچــه باید مورد توجــه ایران قرار 
بگیرد، تــلاش جدی بــرای اصلاح 
مواضع مســکو به عنوان بازیگر اصلی 
قفقاز و آسیای میانه در قبال کریدور 
جعلی زنگزور با عنوان صحیح دالان 

نورانی ناتو است. 
روســیه معتقد به امکان کنترل این 
دالان توســط خود و ضــرورت بده 
بســتان با ترکیه در این زمینه است 
تا از آن بــرای دور زدن تحریم های 
غرب، تثبیت حضور در دریای سیاه و 

... استفاده کند. ولی ترکیه در قفقاز به 
ایفای نقشی تازه برای تضعیف روسیه 
امیدوار بوده و در این زمینه از حمایت 
آمریکا و اسرائیل )با هدف تضعیف و 
تجزیه ایران( برخوردار است و لذا ایران 
باید تبعات منفــی تثبیت این دالان 
برای خود روسیه )همسایگی با ناتو در 
دریای کاسپین و کل آسیای مرکزی، 
تقویت گرایش هــای تجزیه طلبانه، 
نفوذ فرهنگی و آموزشی و ...( را برای 

شخص پوتین تشریح کندو از موفقیت
لابی های پان ترک و غربگرا در روسیه 

مانع شود.
۶. باید توجه داشت که شرایط داخلی 
ارمنســتان به گونه ای در حال تحول 
اســت که تمامیت ارضــی و ماهیت 
وجودی این کشــور بــه علت منافع 
متضاد کشورهای همسایه و فرامنطقه 

ای در معرض خطر است. 
ســخنان تند روز یکشنبه پاشینیان 
علیه روســیه همزمان با دستگیری 
برخی ســران اپوزسیون مانند آلبرت 
بازیان، شهردار سابق و حامی روسیه 
توســط دولت وی نشــان می دهد، 
شــرایط بحرانی در این کشور حاکم 
است و روسیه هر آن ممکن است به 
اقدام تندی علیه ارمنستان دست بزند 

تا پاشینیان را برکنار کند.

پاشینیان در ســخنرانی خود گفت: 
»سیستم های امنیتی و متحدانی که 
ما سال ها به آنها تکیه کرده ایم وظیفه 
خود را نشان دادن آسیب پذیری های 
ما و توجیه غیرممکن بودن داشتن یک 

کشور مستقل توسط مردم ارمنستان 
تعیین کرده اند. ما از جامعه بین المللی 
می خواهیم که از استقلال، حاکمیت، 
تمامیت ارضی و دموکراسی ارمنستان 
حمایت بــی دریغ کند. مســئولیت 
تحولات قــره باغ به طــور کامل بر 
عهده نیروهای حافظ صلح روسیه در 
آذربایجان و قره باغ کوهستانی خواهد 
بود. باکو سیاست پاکسازی قومی را در 

پیش گرفته است.«
بعید است پاشینیان بدون هماهنگی با 
آمریکا این اظهارات را گفته باشد و لذا 

وی قمار سیاسی بزرگی کرده است.
صحبت های وزیر امور خارجه روسیه 
در مورد ریشه های تاریخی و تمدنی 
مشترک روسیه و ارمنستان و صحبت 
هــای برخی نمایندگان دوما در مورد 
تبدیل ارمنســتان به یکی از اســتان 

های روســیه نیز قابل تامل اســت. 
بی ثباتی ناشــی از اعتراضات داخلی 
گســترده در ایروان و ... و تنش میان 
روسیه و ارمنســتان به نفع ترکیه و 
ناتو و آمریکاســت  که مداخله ایران 
و همفکــری با روســیه را می طلبد. 
هم زمانی این اظهــارات با آغاز مانور 
نظامی ارمنستان و آمریکا معنادار است 
و احتمالا روســیه این کار را دعوت از 
کاخ سفید برای عقب زدن روسیه در 

ارمنستان تعبیر خواهد کرد.
این میزان تشتت و بی ثباتی سیاسی 
در ارمنســتان با توجه به اعتراضات 
گسترده مردمی و شکاف های سیاسی 
و اجتماعی بهتریــن فرصت را برای 
دخالت در ســیونیک و ایجاد کریدور 
جعلی زنگزور در اختیار ترکیه، اسرائیل 
و ناتو خواهد گذاشت. لذا برنامه ریزی 
غرب و ترکیه برای حمله به سیونیک 
تا قبل از پایان مهر ماه کاملا محتمل 

است.
باید توجه داشــت که در کنار نقل و 
انتقال گسترده اسلحه به دو سوی مرز 
ارمنســتان در نخجوان و خاک اصلی 
باکو، اخبــاری درمورد فــرار اعضای 
ارتش دفاعی آرتســاخ به سیونیک و 
ضرورت شناســایی و دستگیری آنها 
یا امکان توافــق حقوقی میان باکو و 
ارمنســتان برای فعال شدن کریدور 
جعلی زنگزور توسط رسانه های باکو و 
ترکیه مطرح می شود که زمینه سازی 
برای یک ماجراجویی نظامی تازه در 

جنوب ارمنستان است.
بنابراین ایران باید با هشــیاری کامل 
بــرای مقابله با هر ســناریویی اعم از 
نظامی و غیرنظامی برای اشغال جنوب 
ارمنســتان برنامه ای مشخص داشته 
باشــد و قبل از هر چیز افکار عمومی 
به شکلی گسترده تر از ابعاد موضوع 

آگاه شوند.
در حــال حاضر، اصرار بــه باکو برای 
فعال کردن مجدد سفارتش در تهران 
اولویت چندانی ندارد و این اصرار باعث 
سوءبرداشت باکو در مورد جدیت ایران 
در دفــاع از ســیونیک و نیز احتیاج 
یک طرفه کشورمان به جلب رضایت 
دولت این کشور می شود. امید است 
در این روزهای سرنوشت ساز، دست 
اندرکاران عرصه سیاســت خارجی و 
دفاعی با حداکثر هشــیاری بهترین 

تصمیم ها را بگیرند.
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رعیتی فرد اشاره ای هم به اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی برای ۵ 
دهک کم درآمد داشت و با اشاره به تلاش دولت برای کنترل تورم 
و ثبات قیمت ها گفت: در حال حاضر کارگران جزو دهک های ۳ 
تا ۵ محســوب می شوند و می توانند از امتیازی که دولت در قالب 
طرح کالابرگ الکترونیکی درنظر گرفته استفاده کنند. دولت در 
قالب این طرح ۱۲۰ هزار تومان یارانه اضافی برای خانوارهایی که 
نیمی از یارانه خود را صرف خرید ۱۱ قلم کالای اساســی کنند، 

اختصاص می دهد.
پیش بینی بسته های معیشتی و سبدهای کالایی توسط کارفرمایان 
به عنوان راهکاری برای افزایش قدرت خرید خانوارهای کارگری از 
سوی معاون وزیر کار عنوان شده و وی معتقد است: کارفرمایانی 
که از تمکن مالی برخوردارند می توانند با تهیه سبد کالا و بسته های 
معیشتی قدرت خرید کارگران را افزایش و هزینه های معیشت آنها 
را جبران کنند. پیشــتر هادی ابوی، نماینده کارگران در شورای 
عالی کار در گفت وگو با ایســنا از درخواست گروه کارگری برای 
برگزاری جلســه شــورای عالی کار با محور ترمیم مزد و تقویت 
معیشت کارگران خبر داده و گفته بود با توجه به فرمایشات مقام 
عالی وزارت مبنی بر اینکه نمایندگان کارگری هر زمان درخواست 
تشکیل جلسه شورای عالی کار را بدهند مانعی ندارد، این جلسه 

برگزار خواهد شد.
وی بــا بیان اینکه دولــت با تمام توان در تلاش اســت تا بحث 
کنترل تورم و ثبات قیمت ها به نتیجه برســد، لزوم بازنگری در 
حداقل مزد کارگران را خاطرنشــان کرد و گفت: در صورت عدم 
تصمیم گیری درباره ترمیم مزد، از طرح های حمایتی نظیر تامین 
ارزاق، اختصاص بن غیرنقدی یا کالابرگ الکترونیکی که موجب 

رونق سفره کارگران شود، استقبال می کنیم.
به گزارش ایسنا، در هفته های اخیر بسیاری از کارشناسان حوزه 
کار و فعالان کارگری از لزوم بازنگری در مصوبه حداقل دستمزد در 
نیمه دوم سال سخن گفته و خواستار تقویت معیشت خانوارهای 
کارگری شده اند. کارشناسان معتقدند صرفنظر از هرگونه تصمیم 
در خصوص بهبود وضع معیشــت خانوارهای کارگری درصورتی 
که ترمیم مزد در نیمه دوم ســال با مساعدت دولت، وزارت کار و 
کارفرمایان صورت گیرد، شورای عالی کار در انتهای سال با چالش 

کمتری برای مذاکره و چانه زنی مزد ۱۴۰۳ روبه رو خواهد بود.

ایران از ظرفیت خود برای جذب منابع کشورهای دیگر استفاده می کند؟

دو روی سکه بدهی خارجی
طبق داده های صنــدوق بین المللی پول، 
ایران از نظر نسبت بدهی به تولید ناخالص 
داخلی در رده ۱۳۳ جهان قرار دارد. اما این 
موضوع لزومــا نمی تواند خبر خوبی برای 

اقتصاد کشور باشد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
تجارت نیوز، اخیرا صندوق بین المللی پول با 
انتشار گزارشی به بررسی وضعیت بدهی 
بین المللی ۱۶۲ کشور جهان پرداخته و در 
این میان، آمار و ارقام مربوط بدهی خارجی 

دولت ایران را نیز بررسی کرده است.
طبق داده های صنــدوق بین المللی پول، 
بدهی خارجی دولت ایران در پایان ســال 
۲۰۲۲ معادل ۳۴.۱ درصد از تولید ناخالص 
داخلی کشــور بوده و این رقم، ایران را در 
رده بندی کشورها از نظر نسبت بدهی به 
تولید ناخالص داخلی، در رده ۱۳۳ جهان 

قرار داده است.
سهم بدهی از تولید ناخالص داخلی ایران 
در حالی به ۳۴.۱ درصد رســیده که این 
رقم در سال ۲۰۲۱ معادل ۴۲.۴ درصد و 
در ســال ۲۰۲۰ برابر با ۴۸.۲ درصد ثبت 

شده بود.
با وجــود اینکه دولــت و خبرگزاری های 
وابسته به آن، کاهش بدهی خارجی کشور 
را دستاوردی برای دولت سیزدهم قلمداد 
می کنند اما باید به این نکته نیز توجه کرد 
که این موضوع، لزوما نمی تواند خبر خوبی 
برای اقتصاد کشور باشــد و در شرایطی، 
افزایش بدهی حتی می تواند اتفاقی مثبت 

تلقی شود.
بیشترین و کمترین بدهی خارجی متعلق به کدام 

کشورهاست؟
بین المللی پول  بررســی های صنــدوق 
حاکی از آن است که ژاپن در سال ۲۰۲۲ 
بدهکارترین کشور جهان بوده است؛ طوری 

که نسبت بدهی به تولید ناخالص داخلی 
این کشــور ۲۱۴ درصد بوده و کشورهای 
یونــان و ارتره با ثبت ارقام به ترتیب ۱۹۲ 
درصد و ۱۶۳ درصــدی در رده های بعد 
قرار گرفته اند. در این میان بدهی خارجی 
دولت آمریکا ۱۱۰ درصد GDP این کشور 
ثبت شده و ایالات متحده در رده ۱۸ این 

رتبه بندی قرار دارد.
کمترین بدهی بین کشورها نیز مربوط به 
کشور برونئی دارالسلام است و این کشور 
تنها معادل ۲.۰۶ درصد از تولید ناخالص 

داخلی خود، بدهی خارجی دارد.
بدهی خارجی به عنوان موتور رونق اقتصادی

بسیاری از کشورهای توسعه یافته از ایجاد 
بدهی خارجی کنترل شده به  عنوان یکی 
از روش هــای تامین کســری های خود 
اســتفاده می کنند و این بدهی ، از اجزای 
اجتناب ناپذیــر امور مالی این کشــورها 

محسوب می شود.

در این میان اما ایران در سال های اخیر و 
به دلایل متعدد از جمله تحریم ها، نتوانسته 
است از این ظرفیت در اقتصاد خود استفاده 
کند. این در حالی اســت که اقتصاد ایران 
در این مدت، در سال های مختلف، کسری 
بودجه  شدید و مزمنی را تجربه کرده که 
آسیب های فراوانی را برای اقتصاد کشور در 

پی داشته است.
بررسی ها نشــان می دهد که اصلی ترین 
سیاست دولت ها در این سال ها، استفاده از 
منابع بانک مرکزی و خلق نقدینگی بوده 
و نتیجه این اقــدام، چیزی جز تورم های 

افسارگسیخته نبوده است.
این در حالی است که به زعم کارشناسان 
اقتصادی، ایران ظرفیت های بالایی برای 
جذب منابع از کشورهای خارجی داشته 
و می توانسته است با ایجاد بدهی، نه تنها 
مشــکلات کســری بودجه خود را تا حد 
زیادی حل کند بلکه با استفاده از این منابع، 

زیرساخت های خود را نیز توسعه دهد.
روی دیگر سکه بدهی خارجی

با وجود اینکه بدهی خارجی برای بسیاری 
از کشــورها به عنوان موتور محرکی برای 
رونق عمل کرده، امــا این بدهی در عین 
حــال می تواند کشــورها را با بحران های 

جدی مواجه کند.
کارشناســان اقتصادی می گوینــد که اگر 
کشورها، بدون برنامه ریزی مناسب اقدام به 
وام گیری خارجی کننــد، به احتمال زیاد با 
گسترش فساد و ناکارآمدی مواجه می شوند 
و در مســیر بحران قدم می گذارند؛ بحرانی 
که حتی می تواند به قیمت از دســت رفتن 
استقلال ملی کشــورها تمام شود. بنابراین 
بدهی خارجی برای کشــورها یک شمشیر 
دولبه است که استفاده درست و با برنامه ریزی 
از آن، می تواند ســبب رشد کشور شود؛ اما 
بدهی خارجی کنترل نشده و بدون برنامه، 

می تواند مشکلات متعددی را ایجاد کند.

پاکستان به داد بازار رسید
انجمن صادرکنندگان برنج تایلند اظهار 
کردند که افزایش عرضه برنج پاکستان 
در اوایل سپتامبر به عادی سازی قیمت ها 
کمک کرده اســت. به گزارش  ایســنا، 
انجمن صادرکنندگان برنج تایلند، تثبیت 
قیمت جهانی برنج را پس از تقریباً ســه 

ماه اختلال ناشی از ممنوعیت غیرمنتظره 
هند در حمل و نقل برنج غیر باسماتی در 

ماه جولای پیش بینی می کند.
بر اساس گزارش بیزنس تایمز، چاروئن 
لاوتاماتاس، رئیس انجمن صادرکنندگان 
برنج تایلنــد که قیمت های برنج جهانی 

را تعیین کند، چند ماه گذشــته پس از 
آخرین ممنوعیت هند و توصیف آن به 
عنوان »آشوب«، به افزایش عرضه برنج 
پاکســتان در اوایل ماه جاری اشاره کرد 
که این موضوع به عادی ســازی قیمت 

موادغذایی کمک کرده است.

دیدگاه

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۵۹۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی وحدتی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۹۲ صادره از چناران در یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۸۵/۵۹ مترمربع پلاک ۳۸۸۹ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع 
در چناران خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۷/۰۵ م.الف۳۹
حجت بصیرت زاده - رییس ثبت اسناد و املاک چناران

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۶۸۲ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای حســین بهزادی فر فرزند محمد رضا بشماره شناسنامه ۶۱۶ صادره از مشهد در 
ششــدانگ اعیان یک واحد دامداری به مساحت ۳۵۴۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۱  
اصلی واقع در اراضی شــتر پا خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل 
مالکیت موقوفه سادات رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ م.الف۴۳
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرســمی نظربه دســتور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده اســت 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی 
نیشابور بخش ۲ پلاک ۲۱۳ اصلی ۱( آقای علی رضا شهریان فرزند محمدعلی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۵۰۳/۳۷ مترمربع خریداری از 
مالک رسمی آقای علی رضا شهریان برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۴۷ ۲( 
آقای علی رضا شهریان فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۸۷۰/۷۲ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای علی رضا شهریان برابر 
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۴۹ ۳( آقای علی رضا شهریان فرزند محمدعلی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۸۷/۷۴ مترمربع خریداری 
از مالک رسمی آقای علی رضا شهریان برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۵۱ ۴( 
آقای علی رضا شهریان فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۲۰۱۶/۲۸ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای علی رضا شهریان برابر 
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۵۲ ۵( آقای علی رضا شهریان فرزند محمدعلی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۹۰/۵۳ مترمربع خریداری 
از مالک رسمی آقای علی رضا شهریان برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۵۳ ۶( 
آقای علی رضا شهریان فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۰۰۸/۹۶ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای علی رضا شهریان برابر 
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۵۴  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  

در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۰۳ تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵ / ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دســتور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نیشــابورمورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع 
در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پلاک ۱۵ اصلی ۱( پلاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین 
دهنوی فرزند غلامعلی و آقای امید حکمی فرزند محمد هر کدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۲ مترمربع خریداری از 
محل مالکیت آقای حیدر جلیلی برابر آرای شماره های ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۵۹۸ 
و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۵۹۹ ۲( پلاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند 
غلامعلی و آقای امید حکمی فرزند محمد هر کدام نســبت به ســه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۵۶ مترمربع خریداری از محل 
مالکیت آقای حیدر جلیلی برابر رای شــماره هــای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۵۶۶ و 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۵۹۷  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۲۰ تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵ / ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

بازنگری دستمزد کارگران منوط به 
افزایش حقوق کارمندان

ادامه از صفحه اول
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بازخوانی از سریال سازی تا تولید دیوارنگاره؛

حواشی اوج!
سازمان هنری رسانه ای اوج طی ۱۲ 
سال فعالیت حضوری مستمر در عرصه 
تولیدات فرهنگی - هنری داشته است 
که برخی از آن ها جنجال آفرین بوده 
اند. به بهانه برچیدن دیواره نگاره »بانک 
ملّاک« برخی از این موارد را بازخوانی 

کرده ایم.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
به نقــل از خبرآنلاین؛ دوشــنبه ۲۷ 
در  ملّاک«  »بانک  شهریوردیوارنگاره 
میان ولی عصر )عج( رونمایی شــد و 
جمعه ۳۱ شهریور برچیده شد! این اثر 
هنری بر اساس بیانات رهبر انقلاب در 
تاریخ هفتم شهریور سال ۹۷ طراحی 
شــده بود که فرمودند: »بانک ها غلط 
می کنند با پــول مردم بنــگاه داری 
کنند!« علی بایبردی، مســئول آتلیه 
گرافیک خانه طراحان انقلاب اسلامی 
در مصاحبــه ای درباره هدف طراحی 
این دیوارنگاه گفته اســت: »درست 
است که تمام معضلات بخش مسکن 
تماما به بانک ها برنمی گردد؛ اما مقصر 
بخش عظیمــی از گرانی مســکن، 
بانک ها هســتند. بنگاه داری بانک ها 
موضوعی بود کــه در نهایت تصمیم 
گرفته شــد تا بر روی آن مانور داده 
شــود.« او گفته بود ســازمان اوج در 
آینده سراغ دیگر مقصران عامل گرانی 
مسکن خواهد رفت که حالا مشخص 
نیست آیا چنین اتفاقی رخ می دهد یا 
نه! بر اســاس روایت های غیر رسمی، 
مسولان سازمان اوج از مصاحبه درباره 
عامل یا عوامل حذف دیوارنگاه »بانک 
ملّاک« منع شده اند و شنیده می شود 
بانک هــا در مظان اتهــام این اتفاق 
هستند. تنها واکنش، به توئیت مهرداد 
سازمان  روابط عمومی  مدیر  معظمی 
اوج برمی گردد که با انتشار عکسی از 
قاب سفید دیوارنگاره میدان ولی عصر 

)عج( ، نوشت: »این نیز بگذرد.«
دیوارنگاره زنان سرزمین من ایران

سال پیش در همین حوالی تصویر ۶۰ 
زن ایرانی با شعار »زنان سرزمین من 
ایران« روی این سازه قرار گرفت که در 
آن بانوانی با خاستگاه مختلف فکری 

دیده می شدند. برخی از زنان نسبت به 
استفاده از عکس شان معترض شدند 
که ریشــه اغلــب اعتراض ها حوادث 
اجتماعی کشور بود. سازمان اوج با این 
دیوارنگاره می خواســت اهمیت زنان 
معاصر ایرانی را یادآور شود و به همین 
دلیل گزینشی عمل نکرد و این قاب، 
از فــروغ فرخزاد تا طاهره صفارزاده را 
شــامل می شــد. بعد از واکنش ها اما 
دیوارنگاره تعویض و به شــعار »زنان 
سرزمین من ایران« روی پس زمینه 
ای سفید بسنده شد. برخی اقدام اوج 
را تعبیر به عقب نشینی کردند و برخی 
همراهی این سازمان با خواست افکار 

عمومی را ستودند.
دیوارنگاره جام جهانی و زنان

ســال ۱۳۹۷ و پــس از صعــود تیم 
ملی فوتبال کشورمان به جام جهانی 
دیوارنگاره میــدان ولی عصر )عج( با 
شعار »با هم قهرمانیم؛ یک ملت، یک 
ضربان« در معرض عموم قرار گرفت. 
در ایــن تصویــر صرفا مــردان دیده 
می شــدند و همین زمینه اعتراض ها 
را بوجود آورد. کمــی بعد دیوارنگاره 
عوض شد و در نسخه جدید زنان هم 
در جشن شادی صعود به جام جهانی 

حضور داشتند.
سریال آقازاده نقد اصحاب رانت

نخستین سریال سازمان اوج در شبکه 
خانگی، عنــوان »جنجالی ترین« اثر 
این حوزه را یدک می کشد. »آقازاده« 
دســت روی پرونده هــای مفاســد 
اقتصادی گذاشــت و به همین خاطر 
از ســوی جریان هــای مختلف مورد 
تحلیل قرار گرفت. ارجاعات ســریال 
مثل پرونده شــهردار وقت تهران به 
مذاق عده ای خوش نیامد و در مقابل 
خیلی ها جسارت سازندگان را ستودند. 
ماجرای عشــق یک مامور قضایی به 
یک دختر با پیشینه بد، هم جنجال 
دیگر »آقازاده« بود. نکته مهم سریال 
اما نقد اصحاب رانت و قدرت است که 

تا حدودی هم توانست موفق باشد.
سریال پایتخت در سوریه

سازندگان  گلایه های  مشترک  فصل 

»پایتخت« سخت گیری های محتوایی 
و کمبودهای مالی است. سازمان اوج 
که در سریال سازی سراغ موضوعات 
مختلــف رفتــه، تصمیــم گرفت با 
سرمایه گذاری در تولید فصل پنجم 
»پایتخت« دغدغه سازندگان در این 
زمینــه را کم کند. بــه همین خاطر 
بود که این فصل از نظر ســاختار، سر 

و شــکلی بهتر نسبت به قبل داشت. 
از منظــر محتوایی هم »پایتخت ۵« 
بازتر عمل کرد. شــوخی ها، نمایش 
زیبایی های ترکیه، اســتفاده از ترانه 
ابراهیم تاتلیس و مواردی از این دست 
زمینه اعتراض هایی را بوجود آورد تا 
جایی که رسانه های همسو با اوج نیز 
این سازمان را نواختند. در قسمت های 
پایانی و فصل مبارزه نقی و خانواده اش 
با داعش اما ورق برگشــت. »پایتخت 
۵« که با بهره گیری از عناصر مختلف 
نمایشی، مخاطب حداکثری را با خود 
همراه کرده بود، در چند قسمت آخر 
ســبعیت داعش را به تصویر کشید. 
مخاطب هم با طیب خاطر به تماشای 
سریال نشست و مهم ترین موضوع روز 
یعنی خطر داعش و ایثار مدافعان حرم 

را نظاره کرد.

آقا مرتضی متفاوت
سازمان اوج فعالیتی مستمر در تولید 
آثار مســتند دارد که غالــب آن ها با 
روایتی صریح به بررســی موضوعات 
مختلف می پردازند. با این حال حساب 
مستند »آقا مرتضی« از دیگران جدا 
اســت چرا که وقتی صحبت از سید 
مرتضــی آوینی می شــود، خیلی ها 
داعیه دار هســتند. این مستند هفت 

قسمتی که ســال ۱۴۰۰ برای اولین 
بار روی آنتن تلویزیون رفت، تصویری 
متفاوت از ســید شــهیدان اهل قلم 
نشان می دهد. مثلا در بخشی از آن به 
ماجرای رابطه مرتضی آوینی با غزاله 
علیزاده، نویسنده و رمان نویس مشهور، 
اشاره شد. این دست اشارات و روایات 
، اعتراض خانــواده آوینی را به دنبال 
داشت و تا مدت ها بحث و نظر درباره 
این شخصیت برجسته معاصر به بهانه 
پخش »آقا مرتضی« در رسانه ها داغ 

بود.
تبلیغات به وقت شام

اردیبهشــت ۹۷ اتفاقــی عجیب در 
پردیس سینمایی کوروش رخ داد. تیم 
تبلیغاتی فیلم »به وقت شام« عده ای 
را با گریم این فیلم با اســب و اسلحه 
به پردیس کــوروش آوردند. تعدادی 

دیگر هم با لباس و اسلحه داعشی ها 
با حالتــی رعب انگیــز وارد پردیس 
کوروش شدند. این اتفاق باعث ترس و 
وحشت بعضی از افراد حاضر در سینما 
شد تا جایی که ابراهیم حاتمی کیا هم 
از چنین شرایطی انتقاد کرد. تا چند 
روز آن چه در پردیس کوروش رخ داد، 
موضوع مورد بحث مخاطبان و رسانه ها 
بود. »به وقت شام« ساخته حاتمی کیا 
از جمله محصولات اســتراتژیک اوج 
است که با موضوع داعش تولید شد و 

به فروش خوبی هم دست یافت.
مصلحت تبلیغات و تبلیغات مصلحت

مشابه چنین اتفاقی با رویکردی دیگر 
نیز در آســتانه اکران فیلم سینمایی 
»مصلحت« رخ داد. ســاخته حسین 
دارابــی در حالی ۱۷ خرداد امســال 
روی پرده سینماها رفت که سه سال 
توقیف بود. در آستانه نمایش عمومی 
بیلبوردهایی در برخی مناطق  فیلم، 
پایتخت نصب شد که حاوی دیالوگ ها 
و اشارات فیلم بود؛ مثل: »پسر آیت الله 
خانزاده دستگیر شد« ؛ »من بهانه ام تا 
پدرم را بزنند« و ... . در این ایده بجای 
استفاده  بازیگران، جمله هایی  تصویر 
شد تا شاخک مخاطب تیز شود. خیلی 

زود اما بیلبوردها جمع شد.
بیلبوردهای صداقت آمریکایی

ســال ۹۲ بیلبوردهایــی در ســطح 
شــهر نصب شــد با عنوان »صداقت 
آمریکایــی«. مفهوم واضح و روشــن 
بیلبوردهــا این بود کــه نمی توان به 
آمریکا اعتماد کــرد. پس از چند روز 
اما این بیلبوردها از سطح شهر جمع 
شــدند؛ آن هم در حالــی که برخی 
رسانه ها سازمان اوج را متولی این کار 
دانستند. یکی از رسانه ها در گزارشی 
ماجــرا را این طور شــرح داد: »این 
بیلبوردها با نمادســازی های خبرساز 
از دوطرف ایرانی و امریکایی پشــت 
میز مذاکــره، واکنش های چهره های 

مختلف، از اعضای شــورای شــهر و 
روابط عمومی ســازمان زیباســازی 
شهرداری تهران تا برخی نمایندگان 
مجلس شورای اســلامی را به همراه 
داشت. واکنش های متفاوت و موافق و 
مخالفــی که در نهایت به جمع آوری 
ایــن بیلبوردها از معابــر تهران ختم 

شد.«
علاوه بر این ها، برخی محصولات دیگر 
اوج با حاشیه و جنجال همنشین بوده 
اند. به عنوان نمونه می توان به توقیف 
فیلم »مسیح پسر مریم« اشاره کرد 
که روایتی اســت متفــاوت از زمان 
پهلوی. این فیلم حتی مجوز حضور 
در جشــنواره فجر را بدست نیاورد و 
تکلیف آن مشــخص نیست. حذف 
ســکانس مربوط به آیت الله هاشمی 
رفســنجانی به درخواســت خانواده 
ایشــان از فیلم »منصور« هم حاشیه 
ساز شــد. نمایش واقعیت ها در فیلم 
»ایستاده در غبار« موضعی متفاوت 
از ســوی چهره ها و رسانه ها به دنبال 
داشت. پخش نسخه سریالی این اثر 
و حذفیــات آن هم با اعتراض محمد 
حسین مهدویان مواجه شد. سریال 
»مســتوران« که تابستان سال پیش 
از شــبکه یک پخش شد هم خالی 
از ســر و صدا نبود. برخــی رویه اوج 
در پرداختن به حکایت های ایرانی را 
ســتودند و برخی منتقد این سازمان 
شــدند. جنــس برخــی جنجال ها 
متفاوت اســت؛ مثل موجی که فیلم 
»ســرهنگ ثریا« با موضوع گروهک 
منافقین در جشنواره فجر ایجاد کرد 
یا واکنش هایی که برخی رسانه های 
خارجی نسبت به نمایش »هفت خان 
برنامه  همچنین  داشتند.  اسفندیار« 
»بی واسطه« با اجرای محمد دلاوری 
محصول جدید اوج اســت که برخی 
قسمت های آن به دلیل نقد سازمان ها 

و مسولان مورد توجه قرار می گیرد.

هنر
گ و 

رهن
ف

511/5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای ف
اقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
امــلاک متقاضیانی که در هیات موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نیشابورمورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد 
املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پلاک ۱۵ اصلی ۱( پلاک 
۲۷ فرعی آقای محمدحســین دهنوی فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۴۳/۵۶ مترمربع خریداری از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضی برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۹۷۱ ۲( پلاک 
۲۷ فرعی آقای محمدحســین دهنوی فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۰/۱۴ مترمربع خریداری از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۹۷۷ ۳( پلاک ۲۷ 
فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۴۴/۰۹ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۱۴۳ ۴( پلاک ۲۷ فرعی آقای 
محمدحسین دهنوی فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۲۷۲/۳۵ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر 
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۱۴۴ ۵( پلاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین 
دهنوی فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۱۳۰/۱۷ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۱۴۵ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۱۹ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵ / ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای ف
اقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشابورمورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۱۲ پلاک ۵۱ اصلی ۱( پلاک ۱۱۵ 
فرعی آقای علی رضا محمود آبادی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب مغازه 
به مساحت ۲۷/۵ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسن چمبری 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۱۵ ۲( پلاک ۱۱۵ فرعی آقای علی 
رضا محمودآبادی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۵۲/۱۵ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسن چمبری برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۱۷   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود  در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۲۱۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵ / ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۵۵ هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا نجفی فرزند 

محمدحسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۱۱۵/۴۶ مترمربع از پلاک 
شماره ۲ فرعی از ۷۱ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای براتعلی عیاشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۱ تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۳۵ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید رفیعان فرزند 
محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵ مترمربع از پلاک شماره 
۷۹ فرعی از ۲۳۸ اصلی  واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری 
از مالکین رسمی سیدمحمدحسین، ســیده حورا، سیده زهرا، سیدعلیرضا و 
سیدامیرحسین شــهرت همگی آل طعمه محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . 
م الف ۲۱۰۲ تاریخ انتشــار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   

   ۱۴۰۲/۰۷ /۰۵
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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511/18آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۲۰۰۰۶۲۷ 
مورخــه ۱۴۰۲/۵/۲۵ هیات  موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
منطقه شش مشهد تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای حمید عبادی تولائی 
فرزند عباسعلی شماره شناســنامه ۴۶۴۳۶ صادره از تهران نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششــدانگ  یکباب منزل به مساحت ۱۲۵ مترمربع قســمتی از  پلاک ۱۸۰۳ فرعی از 
۱۹۱  اصلی واقع در اراضی چهارچشــمه  بخش ۱۰ مشهد خریداری با واسطه / بدون 
واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است . ۲- برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۲۰۰۰۶۲۵ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۵ هیات  موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی  
آقای خانم ماهره عبادی تولائی فرزند عباسعلی شماره شناسنامه ۲۸۰۴ صادره از اصفهان 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ  یکباب منزل به مساحت ۱۲۵ مترمربع قسمتی از  
پلاک ۱۸۰۳ فرعی از ۱۹۱ اصلی واقع در اراضی چهارچشمه بخش ۱۰ مشهدخریداری با 
واسطه / بدون واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است . 
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۲۰۰۰۶۲۶ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۵ هیات  موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی  خانم فاطمه بختیاری کوهسرخی فرزند  محمدحسین شماره شناسنامه  یک 
صادره از کاشــمر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ  یکباب منزل به مساحت ۱۲۵ 
مترمربع قسمتی از  پلاک ۱۸۰۳ فرعی از ۱۹۱ اصلی واقع در اراضی چهارچشمه  بخش 
۱۰ مشــهد خریداری با واسطه / بدون واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک 
رسمی محرز گردیده است . لذا به استناد ماده  ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت  
در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های  
کثیرالانتشار اعلام شده  در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۵ م.الف۳۳۰۹
 هادی ریحانی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد 

511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۱۸ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیدحسین رضوی فرزند مجتبی نسبت به نیم سهم مشاع از ۸ سهم 
ششدانگ پلاک ۱۶۴ اصلی واقع در مزرعه چشمه سار شهاب بخش ۸ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رســمی آقای سیدرضا رضوی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۱۴۱ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسماعیل شهمیری فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۹۰/۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۶ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای علی غفاریان فرزند محمد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۱۶ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۷۵۸ هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی 
افضلی نیا فرزند سیدهاشــم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۰ 
مترمربع از پلاک شماره ۱۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای علی جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م 
الف ۲۱۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۱۱ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیدروح اله امامیان فرزند سیدابوتراب در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۲۰۹/۵۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۰۸ فرعی از ۲۳۴ اصلی واقع در بخش 
۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه چوپانکاره محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۱۲ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

7.۶ میلیون زائر وارد مشهد شدند
معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استاندار خراسان رضوی گفت: 
۷ میلیون و ۶۳۳ هزار و ۱۴۶ زائر و مســافر در نیمه دوم شهریور 
و همزمان با دهه پایانی ماه صفر و پایان تابستان وارد مشهدالرضا 
شدند. حجت الاسلام والمسلمین حجت گنابادی نژاد با اعلام این 
آمار اظهار کرد: ورود این شــمار زائر در مقایســه با پارسال رشد 
خوبی دارد و خوشبختانه خدمت رسانی به آن ها نیز با تمام توان 

انجام شده است.
وی افزود: ورود این زائران به شــکل پیاده و نیز از طریق هوایی، 
ریلی، ناوگان حمل ونقل جاده ای و وسایل نقلیه شخصی به استان 
و مشــهد صورت گرفته است. معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت 
اســتاندار خراسان رضوی بیان کرد: در این مدت ظرفیت اقامتی 
در استان حدود ۸۰۰ هزار نفرشب و در مشهد ۷۰۰ هزار نفرشب 
بوده اســت. وی ادامه داد: میزان ورود زائران در ایام دهه صفر به 
مشهدالرضا طی این مدت در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 

۱۶ درصد افزایش داشته است.

افزایش 1۸ درصدی ورود گردشگران 
خارجی به مشهد در مردادماه

مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی از افزایش ۱۸ درصدی ورود 
گردشگران خارجی به مشهد در مرداد ماه امسال خبر داد. محمود 
امانی بنی در گفت وگو با ایسنا در خصوص میزان تغییرات پروازهای 
فرودگاه بین المللی شهید هاشــمی نژاد مشهد در مرداد ماه اظهار 
کرد: در مرداد ماه سال جاری ۵۰۵۰ پرواز در این فرودگاه نشست 
و برخاست داشته است. وی با بیان اینکه در مردادماه امسال ۶۵۳ 
هزار و ۴۶۲ مسافر در فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد 
جابه جا شــده اند، افزود: همچنین در این مــاه ۳۷۶۲ پرواز داخلی 
نشست و برخاست داشته و ۴۸۲ هزار و ۵۵۹ مسافر داخلی جابه جا 
شدند. امانی بنی در بیان جزئیات تغییرات پروازهای خارجی فرودگاه 
بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد یادآور شد: در مرداد ماه امسال 
۱۲۸۸ پرواز خارجی در فرودگاه مشهد نشست و برخاست داشته 
که نسبت به دوره زمانی مشابه در سال گذشته افزایش ۲۳ درصدی 
را نشــان می دهد. همچنین ۱۷۰ هزار و ۹۰۳ مســافر خارجی در 
فرودگاه مشــهد تردد داشــتند که این تعداد حاکی از رشــد ۱۸ 

درصدی نسبت به دوره زمانی مشابه در سال گذشته است.

مهمترین چالش گردشگری استان؛

زیرساخت های ضعیف حمل ونقل خراسان رضوی
اداره  گردشــگری  معاون 
فرهنگــی  میــراث  کل 
گردشگری و صنایع دستی 
خراســان رضــوی گفت : 
ضعف زیرساخت های حمل و 
نقل در تمامی بخش ها اکنون 
روی  پیش  مهمترین چالش 
این  در  صنعت گردشــگری 

استان به شمار می رود.
به گزارش صبح امروز، یوسف بیدخوری 
روز ســه شنبه در نشســت خبری در 
آســتانه آغاز هفته گردشگری در هتل 
بزرگ سی نور مشهد برگزار شد، با بیان 
ایــن مطلب افزود: در ایــن رابطه کم و 
کیف راههای ارتباطی به استان در حد 
قامت گردشگری مشهد و استان خراسان 

رضوی نیست.
وی ادامــه داد: در حــال حاضر تعداد 
هواپیما، قطار و اتوبوس و کیفیت جاده 
های بین شــهری در اســتان خراسان 

رضوی در حد مطلوب و کافی نیست. 
معــاون گردشــگری اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
خراسان رضوی بیان کرد: علاوه بر این 
با توجه به افزایش هزینه های واحدهای 
اقامتــی به ویژه در بخــش مواد غذایی 
موجــب بالا رفتن هزینــه ها در بخش 

اقامت شده است.
وی اظهــار کــرد: مهمترین مشــکل 

درحوزه گردشگری استان این است که 
گردشــگری در اولویت اول سبد خانوار 
نیســت و باید برای این منظور جذابیت 

ایجاد کنیم.
بیدخوری با بیان اینکه مضجع شــریف 
رضوی در مشهد فرصتی بی بدیل برای 
جذب گردشــگر اســت، گفت: در عین 
حال توجه به انواع مختلف گردشــگری 
از جمله گردشگری کشاورزی، روستایی 
و رونق دادن به اقامتگاههای بوم گردی 
همه و همه در راســتای توسعه صنعت 
گردشــگری خراســان رضوی رقم می 

خورد.

گردشگری و سرمایه گذاریهای سبز
هم چنین معاون سرمایه گذاری  اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراســان رضوی در این نشســت گفت: 
شــعار امسال هفته گردشــگری با عنوان 
»گردشگری و ســرمایه گذاریهای سبز « 
انتخاب شــده که نشان از اهمیت رویکرد 

مصرف انرژی درحوزه گردشگری است.
احمــد دیناری بیان کــرد: این امر یک 
مسوولیت اجتماعی برای تمامی فعالان 
تاسیســات گردشگری اســت که باید 
در جهت افزایــش پروژه های با ماهیت 

سرمایه گذاری سبز گام بردارند.

وی با بیان اینکه در هفته گردشــگری 
تعداد ۱۹ پروژه شامل واحدهای اقامتی و 
دفتر خدمات مسافرتی در استان خراسان 
رضوی افتتاح می شود، اظهار کرد:حجم 
ســرمایه گذاری این پروژه ها ۱۶ هزار و 
۲۰۰ میلیارد ریال اســت که برای ۲۹۵ 

نفر ایجاد اشتغال می کند.
معاون ســرمایه گذاری اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
خراسان رضوی بیان داشت: از نظر حجم 
و تعداد پروژه هــای افتتاحی در حوزه 
گردشگری، خراسان رضوی رتبه نخست 

کشور را دارد.
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رئیس انجمن حرفه ای گردشگری سلامت خراسان رضوی مطرح کرد:

استیصال بخش خصوصی از بلاتکلیفی
پس از توافق ایران و عربســتان مطابق 
نظر بسیاری از کارشناســان، اتفاقات 
مثبتی در حوزه گردشــگری ایران به 
رقم  گردشــگری ســلامت  خصوص 
خواهد خورد. با توافق این دو کشــور، 
ســفارت  ایران و عربستان در پایتخت 
هر دو کشور و کنسولگری عربستان در 
مشهد نیز راه اندازی شد. با توجه به این 
موارد به نظر می رسید که شرایط حضور 
گردشگران عربستانی در ایران و مشهد 

تسهیل شده باشد و مطابق پیش بینی ها 
باید منتظر ورود گردشگران این کشور 

به ایران باشیم.
حسین نیکونام، رئیس انجمن حرفه ای 
گردشگری سلامت خراسان رضوی در 
گفت وگو با ایسنا در خصوص وضعیت 
حضور گردشگران عربستانی در مشهد 
پس از گذشــت چند ماه توافق میان 
ایران و عربســتان اظهــار کرد: حضور 
گردشگران عربستانی در مشهد هنوز 

پررنگ نشــده و حضورشان چشمگیر 
نیست. سفیران دو کشور شاید حدود ۲ 
هفته باشد که با یکدیگر دیدار کرده اند. 
باید دو تا ســه ماه دیگر وقت دهیم تا 
شرایط حضور گردشگران عربستانی به 

صورت کامل در ایران مهیا شود.
وی در خصــوص تاثیر حضور تیم های 
فوتبال عربستانی در ایران بر این موضوع 
افزود: این موضوع قطعاً تاثیرگذار خواهد 
بود، اما اینگونه نیست که هتل های ما 

از حضور گردشگران عربستانی تکمیل 
با  باشد. گردشــگران عربستانی  شده 
احتیاط پا در ایــران می گذارند. زمانی 
که سفارت های دو کشور به طور کامل 
بازگشایی شوند، تورها میان دو کشور 

نیز آغاز خواهد شد.
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511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۳۰۷ 
و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۵۵  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی بزقوجانی فرزند حسن و خانم عصمت 
شفیع نیا فرزند محمد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت ۹۶/۱۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۳۰ اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رســمی آقای حمزه افشاریان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۷۳  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۴۷۹ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم عصمت آقائی فرزند محمدباقر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۹۲۷۸ مترمربع از پلاک شماره ۴۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عبداله خسروی )حاتمی کیا( محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۵ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۵۷۵ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا پورکریم فرزند مرحوم غلامعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزورعی به مساحت ۱۷۶۵/۱۷ مترمربع از پلاک شماره ۲۰۸ اصلی واقع در بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ابوطالب محسن آبادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۸ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره های  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۰۵ 
و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۰۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۰۸ هیــات دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان صالح حصاری فرزند 
محمد، سیدعلی هاشمی نژاد فرزند سیدحسن و محمد ثنائی نسب فرزند قربانعلی هر کدام 
نســبت به دو دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۶۸/۱۶ 
مترمربع از پلاک شماره ۲۰۷ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای صالح حصاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۱۳ 

تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای  شماره های  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۴۵۹ 
و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۷۵۸ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل قدمیاری فرزند جعفر و خانم زهرا 
قدمیاری فرزند ابوالفضل هر کدام نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۳/۳۴ مترمربع از پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم راضیه دشتی فرزند علی اکبر 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۶ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

برای اولین بار در تاریخ 
جمهوری  ســرزمین 
اســلامی ایران و شهر 
مقــدس مشــهد یک 
رودخانــه تبدیل به ملک 

خصوصی شد!
ایــن در حالی اســت که 
قانــون، رودخانه ها  برابر 
نمی توانند ملک خصوصی 
باشند، نمی شود رودخانه را خرید و 
فروش کرد و یا در بســتر آن ساخت 
و ساز کرد . بلکه از مشترکات عمومی 
بوده و در اختیار حکومت اســلامی 
است تا طبق مصالح عامه از آن بهره 

برداری  شود.
بله...طبق مصالح عامه.

اما آنچه امروز می خواهیم برای شما 
بازگو کنیم، افشــا مــی کند چگونه 
برخی نهادها در صدد هســتند چهل 
بــازه را تصاحب و بین خود تقســیم 
کنند.البتــه فعلا این گــزارش یک 

هشدار است.
شناسنامه چهل بازه

رودخانه چهل بازه از ارتفاعات بینالود 
سرچشــمه گرفته، از پــل پرتویی تا 
اتصال به رودخانه کشف رود از داخل 
کلان شهر مشهد مقدس عبور کرده 
و یکــي از اصلي تریــن منابع تأمین 
کننــده آب مورد نیاز منطقه، هدایت 
و کنترل ســیلابهاي محلي و بخشي 
از شریان زندگی اجتماعی مردم است. 
واین شریان اجتماعی نمی تواند مانند 
املاک شخصی مورد خرید و فروش 

واقع شود.اما...
یک اتفاق نادر

دســتگاه قضائی دســتور داده ۱۱۵ 
هکتار از قلــب رودخانه چهل بازه از 
مالکیت عمومی خــارج و به مالکان 

خصوصی واگذار شود!
بــه این صــورت کــه ۳۰ درصد  به 
مالکیت یک بنیاد و۷۰ درصد دیگر  به 

مالکیت یک ستاد درآید!
بنیاد مذکور هم پیشاپیش نصف سهم 
خود را به  شرکت»ف«که یک شرکت 
. شرکت  خصوصی است واگذارکرده 
مذکــور هم آن را به ســهم های نیم 
متری تبدیل کرده و به مردم فروخته 

است!!!
ماجرا از کجا شروع شد؟

ماجرا از آنجا شــروع می شــود که 
امــوال فــردی بنــام »م«در دادگاه 
انقلاب به نفع یک بنیاد مصادره می 
گردد،وی که خارج از کشــور بوده به 
ایران برگشــته و  در سال ۸۵ خود را 
مالک رودخانه چهل بازه معرفی کرده 
و با یــک قولنامه عادی!  ۱۱۵ هکتار 
از رودخانه چهل بازه را به شــرکتی 
خصوصی واگذار می کنــد. )روزنامه 
صبح امروز در مورد اینکه آیا خریداران 
می دانســته اند دارند رودخانه را می 

خرند یه نه اطلاعی ندارد(.
در سال ۹۰ این معامله با حکم همان 
شعبه دادگاه انقلاب باطل و دوباره به 

بنیاد داده می شود. 
شــرکت خصوصی برای حل مشکل 
چــاره را در این می بیند که به بنیاد 
مراجعه و مذاکره کند، اما متأســفانه 
بنیاد بجای حل مشــکل، ۵۰ درصد 
زمینها را طلب می کند تا با شــرکت 

خصوصی کنار بیاید.
اما سند ثبتی رودخانه در آن زمان بنام 

دولت  و تحت حفاظت وزارت نیرو بود 
. شــهرداری هم که آنجــا رودپارک 
عمومی ســاخته بود پــس تصاحب 
آن کار آســانی نبود . لذا سراغ دادگاه 

انقلاب رفتند.
آغاز درگیری های حقوقی

پرونده ها یکی پس از دیگری تشکیل 
و درگیری حقوقی آغاز  شد.

بنیاد به ســیر تشریفات شکلی سند 
ثبتی رودخانه ایــراد گرفت و دادگاه 
انقلاب اســناد ثبتی را باطل کرد و از 
وزارت نیرو خواست تشریفات را تکرار 

کند.
وزارت نیرو هــم این اقدامات را انجام 
داد، اما نامه های پیاپی اجرای احکام 
دادگاه انقــلاب کمــاکان تاکیــد بر 
واگذاری مالکیت رودخانه به نهادهای 

مذکور داشت!
بنیاد مذکــور ادعا کــرد رودخانه از 

ملک مصادره شــده او عبور می کند 
پس بجز کانال ســیلاب برَ،  بقیه آن 
را نیز خواهان شد.اما وزارت نیرو اظهار 
داشت:»دادگاه به نفع وزارت نیرو رأی 
داده و مــلاک حکم صادره اســت نه 

استنباط واحد اجرای احکام.«
مرجــع اجرایــی می گویــد عرض 
رودخانــه۶۰ متر اســت و تمام ۱۱۵ 
هکتار مصادره شــده، اما خود دادگاه 
صادر کننده حکم می گوید خیر این 
اراضی مشمول حکمی که داده  نمی 
شود و تعیین عرض رودخانه با وزارت 

نیرو است. 
ورود ربیس قوه قضاییه به ماجرا

رئیس قوه قضائیه در ســال۱۴۰۰ به 
مشــهد آمده و ودعده مــی دهد در 
صورتی که وزارت نیرو شبهات مربوط 
به پرسنل خودش را از بین برده و حد 
بســتر را تعیین کند مشــکل را حل 

خواهد کرد.
وزارت نیــرو نیــز ادعا مــی کند این 
شــبهات مربوط به دهه۸۰ بوده و در 
همان زمان حل شده با این حال برای 
محکم کاری از یک طرف یک  مصوبه 
تاکیدی صادر کــرده و مجدداً عرض 
رودخانه در محدوده ۱۱۵ هکتاری را 
تعیین می کنــد و از طرف دیگر  به 
بنیاد اعلام می کند و فرصت می دهد 
تا چنانچه اعتراضی دارد مطرح کند. اما 
پاسخی دریافت نمی کند لذا آن را در 
سامانه اداره ثبت جانمایی و درخواست 
صدور سند مالکیت می کند. اما نامه 

های اجرای احکام تمامی ندارد.
صدور دستور عجیب

وزارت نیــرو برای نجــات چهل بازه 
دســت به دامان رئیــس قوه قضائیه 
می شود، اما ایشان حل موضوع را به 
معاون اول خود محول می کند  و وی 
نیز در کمــال ناباوری آن را به »واحد 
حقوقی ســتاد مذکور« کــه یکی از 
مدعیان مالکیت رودخانه! است محول 
می کند. بله درست متوجه شدید به 

خودِ ستاد !!!
نتیجه دور از انتظار نیست. ستاد نیز 
فرصت را غنیمت شمرده و دستور می 
دهد سند مالکیت رودخانه بنام ستاد و 

بنیاد فوق صادر شود.
وفــق اطلاعات صبح امــروز علیرغم 
آنکه وزارت نیرو آنجا را رودخانه اعلام 
کرده، اخیراً دســتور صدور سندش 
بنام نهادهای فوق داده شــده و برای 
اولین بار در تاریخ سرزمین جمهوری 

اســلامی ایران و شهر مقدس مشهد 
یک رودخانه تبدیل به ملک شخصی 

برخی نهادها شده است. 
حال آنکه برابر نقشــه ها و عکسهاي 
هوایي موجود در دهه ۴۰ و ۵۰ و آمار 
هیدرولوژي، رودخانه با پهناي بستری 
متغیر در محدوده مورد دعوی با عرض 
حداقــل ۲۷۴ و حداکثــر ۵۶۸ متر 
همچون ســایر رودخانه ها که  دچار 
تغییرات ســالانه متفاوت می شوند ، 
همیشه در معرض خطروقوع سیلاب 

گسترده است.
سوالات قابل طرح از مراجع قانونی

ســوالاتی که نسبت به این واقعه تلخ 
و غیر قابل بــاور می توان مطرح کرد 

این است :
۱.  مگــر رودخانه ها قابــل مصادره 
هســتند؟ اصلاً مگر رودخانه ها قابل 
تملک بوسیله اشــخاص هستند که 
بتــوان آنها را مصادره کــرد؟ اگر این 
طور اســت پس چرا این ثروت های 
ارزشــمند در اختیار عموم مردم قرار 

نمی گیرد؟
۲.  مگر مسئولان همیشه هشدار نمی 
دادند تصــرف رودخانه ها غیر قانونی 
است، حال کدام قانون اجازه این کار 
را داده است؟ اگر این کار قانونی است 
چرا این قانون رسانه ای نمی شود تا 
مردم هم بعنوان مالکان قانونی و واقعی 

از این مواهب الهی بهره مند شوند؟
۳.  با این وصف اگر خدایی ناکرده سد 
فرسوده و باستانی گلستان خراب شود 
چه بر ســر مردم خواهد آمد و در این 
صورت پاســخگوی خون شهروندان 
مشهد مقدس و خسارات جانی و مالی 

آنها چه کسی خواهد بود؟
اسناد مربوط به گزارش در صبح امروز 

موجود است

دستگیری فرزندان مسئول ارشد قضایی تایید شد
سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری 
دســتگیری فرزندان یک مقام ارشد قوه 
قضاییه را تایید کرد و گفت: این پرونده 

در حال رسیدگی است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تســنیم، مسعود ستایشی؛ سخنگوی 

قوه قضاییه در نشست خبری روز گذشته 
سه شنبه ۴ مهر درباره بازداشت فرزندان 
یکی از مسئولان دستگاه قضایی گفت: 
این پرونده مدتی اســت که مطرح شده 
و چنین پرونده ای در قوه قضاییه در حال 

رسیدگی است.

وی گفت: قوه قضاییه با جدیت و صلابت 
و بــدون هیچ گونه تبعیضــی با دقت و 
قوت به هر پرونده ای که باشد رسیدگی 
می کند و به محض اینکه مراحل پرونده از 
نظر قانونی به مرحله قابلیت اطلاع رسانی 
برسد درباره آن اطلاع رسانی خواهد شد.

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
اداره کل زندانهای اســتان خراسان رضوی در نظر 
دارد نســبت به خرید ۱۰۰ تن رب گوجه فرنگی 
)بــا عقد قــرارداد( اقدام نمایــد. متقاضیان واجد 
شرایط می توانند تا مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ به سامانه 
ســتاد به نشــانی setadiran.ir شماره مناقصه 

۲۰۰۲۰۰۳۳۱۲۰۰۰۰۱۲  مراجعه نمایند.
شناسه آگهی۱۵۷۳۹۹۲

افشای فساد در تصاحب چهل بازه
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درگاه پرداخت امن

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۱۸۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد لطفی تربقان فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۴۲ 
صادره از کاشــمر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۰ مترمربع مفروز و مجزی 
شــده از پلاک ۴۱۶۶ فرعی از ۲۳۰  اصلی واقع در بخش ۵ مشــهد ثامن ۱/۱ پلاک ۶ 
که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۵ م.الف۲۷۳

 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد
511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲۳۷ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســجاد شجاعی ســرنابادی فرزند محمدمهدی به شماره 
شناســنامه ۰۹۲۳۵۳۸۵۶۹ در سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب کارگاه سنگبری 
به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع  پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۸ 
فرعی از ۲۲۶  اصلی بخش۵ مشهد واقع در تپه سلام خریداری از مالک رسمی خانم 
ترانه طهرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۵ م.الف۳۱۸۴
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲۳۵ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای رحیم یعقوب زاده مفرد فرزند جان میرزا به شماره شناسنامه 
۰۹۲۲۵۹۲۱۶۰ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت  
۲۰۰۰ مترمربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۸ فرعی از ۲۲۶  
اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام خریداری از مالک رسمی خانم ترانه طهرانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۶/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۵  م.الف۳۱۸۲
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۳۹۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای مهدی کبوتری فرزند حبیب اله به شــماره شناسنامه ۴۳ 
صادره از اسلامیه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ اعیان یک باب منزل 
مسکونی به مساحت ۶۹/۶۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۸ فرعی از ۵  اصلی واقع در بخش 
۹ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک آدرس ملک خیابان شهید صادقی ۹ کوچه یاسمن 
انتهای کوچه پلاک ۲۱ که عرصه آن متعلق به موقوفه گوهرشاد بیگم و اعیان متعلق به 
متقاضی است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ م.الف۳۲۲۶
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد علی فضلی 

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۴۱۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم عزت گل محمدی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴۰۸۵ 
صادره از چناران مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ اعیان یک باب منزل 
مسکونی به مساحت ۸۲/۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۱۲۶ فرعی از ۶۰ فرعی از ۵  
اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک آدرس ملک خیابان کلاهدوز  
تورج۱۴  پلاک ۱۱ که عرصه  آن متعلق به موقوفه گوهرشاد بیگم و اعیان متعلق به 
متقاضی است گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ م.الف۳۲۲۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد علی فضلی 

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۳۹۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین خوش اندام فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۶۳۲ صادره از 
مشهد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت  به ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۲۶/۰۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶۵۹۴ فرعی از ۲۳۲  اصلی واقع در  بخش 
۹ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک آدرس ملک خیابان کوشش ۳۲ داخل کوچه  قطعه 
سوم که عرصه آن متعلق به موقوفه آستان قدس رضوی  و اعیان  متعلق به متقاضی 
است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۰۶/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ م.الف۳۲۲۲
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد علی فضلی 

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۲۷۲ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم طیبه شیردل فرزند حبیب اله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۲۱/۶۳ مترمربع قســمتی از پلاک  ۶۰  اصلی بخش ۹  واقع در طبرســی شمالی ۷ 
عبــاس زاده ۱۱ پلاک  ۹۵ خریداری از مالک رســمی آدینه عیدی دولت آباد و قنبر 
حیدری دولت آباد ) بالمناصفه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ م.الف۳۲۳۶
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد عباس جهانی فر 

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۱۶۵ 

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه سه  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن کاهانی باغان فرزند یداله به شماره ۱۳شناسنامه صادره 
از شیروان در ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۳۲/۵۰ مترمربع پلاک  فرعی 
از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۷۱۳ فرعی از ۲۳۵  اصلی بخش ۹ مشهد واقع 
در بهارســتان ۱۷ پلاک ۳۲ که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ م.الف۳۲۳۲
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲۳۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه سه  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای داود علیزاده فرزند مصیب به شماره شناسنامه۱۷۵۱ صادره از 
تربت حیدریه در ششدانگ یک باب سنگبری به مساحت ۵۹۴ مترمربع پلاک  فرعی 
از  اصلی مفروز ومجزی شــده از پلاک ۶۹ فرعی از ۲۲۶  اصلی بخش ۵ مشهد واقع 
در تپه سلام سنگبریها که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ م.الف۳۲۳۰
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲۸۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمود غلامی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۵۰  در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۱۳۷/۵ مترمربع پلاک قسمتی از پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۱۳۷۷ فرعی از ۲۳۸ اصلی بخش ۹  واقع در سیدی قائم ۹ پلاک ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی خانم منیره تدین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ م.الف۳۲۲۸
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۱۲۰۵ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم اعظم رضائی  فرزند موسی بشماره شناسنامه ۵۷۲۰۰۳۲۷۲۱ صادره از 
بردســکن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۲۷/۳۴  مترمربع مفروز  ومجزا 
شــده از پلاک ۳۲۱ فرعی از ۴  اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از 
زهرا مرامی فرزند حجی حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۷/۰۵م.الف۱۹۳ 
غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسکن


